Programme d’aide financière visant à favoriser la construction, la rénovation et la 
location annuelle de logements abordables servant à des fins résidentielles de la Ville 
de Granby (PALL-Granby).  

3. Le conseil est autorisé à dépenser une somme d’un million deux cent soixante-dix 
mille dollars (1 270 000 $) pour les fins du présent règlement, incluant les frais 
d’escompte et d’émission, dont la dépense détaillée est présentée à l’annexe « A » 
jointe au présent règlement.  

4. Aux fins d'acquitter la contribution et les frais d’escompte et d’émission prévus par le 
présent règlement et présentés à l’annexe « A » du présent règlement pour en faire 
partie intégrante, le conseil est autorisé à emprunter une somme d’un million deux 
cent soixante-dix mille dollars (1 270 000 $) sur une période de cinq (5) ans.  

5. Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au remboursement 
en capital des échéances annuelles de l'emprunt, il est par le présent règlement 
imposé et il sera prélevé, annuellement, durant les termes de l'emprunt, sur tous les